
UCHWAŁA NR 725/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 
 
Na podstawie art. 6j ust. 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 494/13 Rady Miasta Torunia z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r., poz. 928) § 2 i § 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, w zabudowie jednorodzinnej, od gospodarstwa 
domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 12,00 zł; 
2) dwóch osób w wysokości 23,00 zł; 
3) trzech osób w wysokości 33,00 zł; 
4) czterech i więcej osób w wysokości 42,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny, w zabudowie jednorodzinnej, od gospodarstwa 
domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 15,00 zł; 
2) dwóch osób w wysokości 29,00 zł; 
3) trzech osób w wysokości 42,00 zł; 
4) czterech i więcej osób w wysokości 53,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny, w zabudowie wielorodzinnej, od gospodarstwa 
domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 11,00 zł; 
2) dwóch osób w wysokości 21,00 zł; 
3) trzech osób w wysokości 30,00 zł; 
4) czterech i więcej osób w wysokości 38,00 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny, w zabudowie wielorodzinnej, od gospodarstwa 
domowego składającego się z: 

1) jednej osoby w wysokości 14,00 zł; 
2) dwóch osób w wysokości 27,00 zł; 
3) trzech osób w wysokości 38,00 zł; 
4) czterech i więcej osób w wysokości 48,00 zł.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zamiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593. 


